
                                                                                      

 

                                                                         

                                                       У К Р А Ї Н А 
  ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

   ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
18  травня 2022 року                                                                                         №  40                

с.Тупичів 

 
Про  заходи щодо попередження пожеж  

на господарських об’єктах у літній  
пожежонебезпечний період 2022 року   

 

      З метою посилення пожежної безпеки в населених пунктах сільської ради 
для попередження пожеж, загибелі та травмування людей на них, збереження 
матеріальних цінностей, майна різних форм власності від пожеж, відповідно до 
Законів України «Про цивільну оборону України», «Про пожежну безпеку;  
Правил пожежної безпеки в Україні», затверджених наказом Міністерства 
України з питань надзвичайних ситуацій від 19.10.2004 року, Кодексу 
цивільного захисту, керуючись ст.38, ст. 40, ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Тупичівської  сільської ради      

в и р і ш и в: 
1. Затвердити заходи щодо попередження пожеж, загибелі та травмування 

людей на території Тупичівської сільської ради згідно з додатком.   . 
2. Керівникам комунальних закладів  та власникам господарств 

дотримуватися чинного законодавства у сфері пожежної безпеки; 
 очистити господарські та складські будівлі, горища від 

легкозаймистих матеріалів; 
 заборонити спалювати сміття біля будівель і споруд, утилізацію 

здійснювати у спеціально відведених місцях; 
3. Відповідальним за виконання Заходів, затверджених даним рішенням, 

забезпечити їх безумовну реалізацію. 

4. Вживати заходи адміністративного впливу щодо власників та 
користувачів земельних ділянок, які здійснюють несанкціоноване 
випалювання сухої рослинності. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на сільського голову 
та старост. 
 

 

  Сільський голова                                               Лариса   ШОВКОВА 


